ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Phụ lục 2.4
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày     tháng    năm 2012

BẢN ĐĂNG KÍ

THAM GIA GIẢI BÓNG BÀN CÁN BỘ VIÊN CHỨC
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NĂM 2012
(Ban hành kèm theo công văn số 2161/TB-ĐHKT của trường Đại học Kinh tế)
Kính gửi:
Ban Tổ chức Giải bóng bàn UEB
THÔNG TIN ĐĂNG KÍ

Họ và tên: …………………………………………………………………………….

Ngày sinh:…………………………………………………………………………….

Đơn vị:……………………………………………………………………………

Email:………………………………………………….. Số ĐT:…………………….

Tôi làm đơn này để xin đăng ký tham gia Giải Bóng bàn, với hạng mục thi đấu là: …………….. (ghi rõ đơn nam/đơn nữ)
Trong quá trình tham gia cuộc thi, chúng tôi cam kết chấp hành đúng theo yêu cầu, nội quy của cuộc thi và sự điều hành hướng dẫn của Ban Tổ chức cuộc thi đề ra.
Xin chân thành cảm ơn!

	Người đăng kí

(Kí và ghi rõ họ tên)